Augstākās tiesas Senāta spriedumā norādītājā daļā un pieņēma spriedumu noraidīt I.Maliginas prasību par Ls 99820,18 piedziņu 
no AS „Olainfarm‟, apmierināt akciju sabiedrības „Olainfarm” pieteikumu par Latvijas Republikas Augstākās tiesas Civillietu tiesu 
palātas 2006. gada 3. novembra sprieduma izpildīšanas pagriezienu un piedzīt no Innas Maliginas Ls 114501,53 (simtu 
četrpadsmit tūkstoši pieci simti viens lats un piecdesmit trīs santīmi) par labu AS „Olainfarm”. Ir noteikts 30 dienu laiks no pilna 
sprieduma sastādīšanas dienas Sprieduma pārsūdzēšanai kasācijas kārtībā. 

** Lielāko daļu (138 101 LVL) samaksāto avansu par pakalpojumiem sastāda priekšapmaksa Trade Technologies Ltd.